

Årsredovisning
för
JZ Riv Aktiebolag
556787-6106

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Zetterström, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för JZ Riv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom rivning, sanering, håltagning, övrig byggservice samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade under räkenskapsåret då efterfrågan på bolagets tjänster sjönk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 252	13 722	15 598	12 001
Resultat efter finansiella poster	1 163	400	1 840	1 826
Soliditet (%)	59	26	68	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 719	740 750	824 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		740 750	-740 750	0
Årets resultat			925 272	925 272
Belopp vid årets utgång	50 000	774 469	925 272	1 749 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	774 468
årets vinst	925 272
	1 699 740
disponeras så att i ny räkning överföres	1 699 740
	1 699 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 251 969	13 722 052
Övriga rörelseintäkter		170 684	162 431
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 422 653	13 884 483
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 213 521	-2 913 992
Övriga externa kostnader		-2 104 180	-2 441 964
Personalkostnader	2	-5 956 483	-8 122 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 931
Övriga rörelsekostnader		-20 836	0
Summa rörelsekostnader		-9 295 020	-13 490 089
Rörelseresultat		1 127 633	394 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 065	5 530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-680	-59
Summa finansiella poster		35 385	5 471
Resultat efter finansiella poster		1 163 018	399 865
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	500 000
Förändring av överavskrivningar		0	54 986
Summa bokslutsdispositioner		0	554 986
Resultat före skatt		1 163 018	954 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 746	-214 101
Årets resultat		925 272	740 750

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

20 836

Summa materiella anläggningstillgångar

0

20 836

Summa anläggningstillgångar

0

20 836

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

61 289

75 608

Summa varulager

61 289

75 608

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

268 383

710 623

Övriga fordringar

636 730

609 004

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

191 997

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

312 394

320 564

Summa kortfristiga fordringar

1 409 504

1 640 191

Kassa och bank

Kassa och bank

1 478 165

1 487 525

Summa kassa och bank

1 478 165

1 487 525

Summa omsättningstillgångar

2 948 958

3 203 324

SUMMA TILLGÅNGAR

2 948 958

3 224 160

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

774 468

33 718

Årets resultat

925 272

740 750

Summa fritt eget kapital

1 699 740

774 468

Summa eget kapital

1 749 740

824 468

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 658

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

54 374

Leverantörsskulder

419 515

270 202

Övriga skulder

174 170

1 127 957

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

605 533

944 501

Summa kortfristiga skulder

1 199 218

2 399 692

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 948 958

3 224 160

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	8	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	611 429	938 719
Försäljningar/utrangeringar	-611 429	-327 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	611 429
Ingående avskrivningar	-590 593	-758 671
Försäljningar/utrangeringar	590 593	180 918
Årets avskrivningar	0	-12 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-590 593
Utgående redovisat värde	0	20 836

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det går bra för bolaget som har fått igång omsättningen efter en svacka under sommaren 2024.

Södertälje 2025-02-24

Johan Zetterström
Johan Zetterström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-24

Teresia Östmark
Teresia Östmark
Auktoriserad revisor
